

**КОНТИНЕНТ**Группа компаний  
Основано в 1991 годуМосква (495) 726-53-53; Владимир (4922) 37-35-36  
Мытищи (495) 726-53-33; Ярославль (4852) 32-02-55

E-mail: 7289088@mail.ru; Сайт: www.kkontinent.ru; Интернет-магазин: www.kontinentsb.ru

Центральный офис: 141006, МО, Мытищи, ул. Индустриальная, д. 7 кор. 3

**Hagemeister**  
Neues aus  
Klinker

Германия

**Клинкерный кирпич HAGEMEISTER. Прайс с 01 мая 2017 г.**

Наименование	Поверхность	Формат	Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во шт/м2	Цена Евро/м2	Цена Евро/шт.
ALT BERLIN	BU	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	88,00	1,60
		NF	240x115x71	3,10	416	48	85,44	1,78
	FO	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	87,45	1,59
		NF	240x115x71	3,10	416	48	85,44	1,78
	GS	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	87,45	1,59
		NF	240x115x71	3,10	416	48	85,44	1,78
	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	84,48	1,32
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	87,45	1,59
		Mod. L	365x90x50	2,80	224	43	114,81	2,67
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	47,04	0,98
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	55,68	1,16
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	71,04	1,48
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	67,00	1,34
		ARF60	250x60x65	2,20	560	50	62,00	1,24
		NF	240x115x71	3,10	416	48	85,44	1,78
		2DF	3	5,00	256	32	93,76	2,93
AACHEN	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	91,68	1,91
ANTWERPEN	GB	WRF	210x100x63	2,20	432	59	80,24	1,36
		NF	240x115x71	3,10	416	48	92,16	1,92
ARCTIS	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	97,92	1,53
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	86,90	1,58
		Mod. L	365x90x40	2,60	224	55	145,20	2,64
ARNHEIM	BU	WRF	210x100x63	2,20	432	59	74,93	1,27
		NF	240x115x71	3,10	416	48	82,08	1,71
BALTIMORE	GT	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	88,00	1,60
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	50,88	1,06
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	59,04	1,23
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	74,40	1,55
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	70,50	1,41
		NF	240x115x71	3,10	416	48	90,24	1,88
BALTRUM	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	94,08	1,47
		NF	240x115x71	3,10	416	48	95,04	1,98
BASEL	GT	WF	210x100x50	1,90	560	72	85,68	1,19
		NF	240x115x71	3,10	416	48	93,12	1,94
BARCELONA	FU	NF	240x115x71	3,10	416	48	90,72	1,89
		BA	NF	240x115x71	3,10	416	48	90,72
	ARF85	250x85x65	2,40	560	50	83,00	1,66	
		ARF60	250x60x65	2,20	560	50	77,00	1,54
		DF	240x115x52	2,30	544	64	86,40	1,35
BERGHEIM	FU	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	84,15	1,53
		NF	240x115x71	3,10	416	48	88,80	1,85

ООО "Континент"

	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	86,40	1,35
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	84,15	1,53
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	52,32	1,09
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	60,48	1,26
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	75,84	1,58
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	72,00	1,44
		NF	240x115x71	3,10	416	48	88,80	1,85
		2DF	3	5,00	256	32	94,08	2,94
	BO	NF	240x115x71	3,10	416	48	107,52	2,24
BOSTON	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	85,44	1,78
BRUSSEL	BU	WRF	210x100x63	2,20	432	59	80,24	1,36
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	50,88	1,06
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	59,04	1,23
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	74,40	1,55
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	70,50	1,41
BRUGGE	BU	WRF	210x100x63	2,20	432	59	80,83	1,37
		NF	240x115x71	3,10	416	48	94,56	1,97
BURGUND	BU	WRF	210x100x63	2,20	432	59	74,93	1,27
		NF	240x115x71	3,10	416	48	77,76	1,62
BUSUM	GB	DF	240x115x52	2,30	544	64	82,56	1,29
CALAIS	BU	WF	210x100x50	1,90	560	72	89,28	1,24
		NF	240x115x71	3,10	416	48	90,72	1,89
CARDIFF	BU	Mod. F	290x90x40	1,80	600	66	101,64	1,54
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	89,65	1,63
		WRF	210x100x63	2,20	432	59	77,29	1,31
		NF	240x115x71	3,10	416	48	87,84	1,83
COLORADO	HB	NF	240x115x71	3,10	416	48	81,60	1,70
	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	86,40	1,35
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	48,48	1,01
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	57,12	1,19
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	72,48	1,51
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	68,50	1,37
		NF	240x115x71	3,10	416	48	81,60	1,70
CUXHAVEN	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	95,36	1,49
DALLAS	FS	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	88,00	1,60
		NF	240x115x71	3,10	416	48	87,36	1,82
DORTMUND	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	85,44	1,78
DRESDEN	GT	WF	210x100x50	1,90	560	72	85,68	1,19
		NF	240x115x71	3,10	416	48	93,60	1,95
DUISBURG	HB	WF	210x100x50	1,90	560	72	91,44	1,27
		NF	240x115x71	3,10	416	48	97,92	2,04
EIFEL	FO	NF50	240x50x71	1,50	832	48	66,72	1,39
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	73,44	1,53
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	88,32	1,84
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	85,50	1,71
		NF	240x115x71	3,10	416	48	101,28	2,11
EINDHOVEN	BU	WRF	210x100x63	2,20	432	59	76,70	1,30
ESSEN	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	88,32	1,84
FARSUND	HS	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	103,95	1,89
		Mod. L	365x90x50	2,80	224	43	127,71	2,97
		DF	240x115x52	2,30	544	64	116,48	1,82
		NF	240x115x71	3,10	416	48	118,08	2,46
FRECHEN BB	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	87,04	1,36
		NF	240x115x71	3,10	416	48	87,84	1,83
FRIESLAND	BA	NF	240x115x71	3,10	416	48	82,56	1,72

ООО "Континент"

	HB	NF	240x115x71	3,10	416	48	78,24	1,63
	GS	NF	240x115x71	3,10	416	48	80,64	1,68
	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	82,56	1,29
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	77,00	1,40
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	48,48	1,01
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	57,12	1,19
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	72,48	1,51
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	68,50	1,37
		NF	240x115x71	3,10	416	48	80,64	1,68
		2DF	3	5,00	256	32	88,64	2,77
GENT		BU	Mod. F	290x90x40	1,80	600	66	97,68
	Mod. F		290x90x52	2,50	450	55	85,80	1,56
	WRF		210x100x63	2,20	432	59	87,32	1,48
	NF50		240x50x71	1,50	832	48	52,32	1,09
	NF65		240x65x71	2,00	624	48	60,48	1,26
	NF90		240x90x71	2,80	520	48	75,84	1,58
	ARF85		250x85x65	2,40	560	50	72,00	1,44
	ARF60		250x60x65	2,20	560	50	68,00	1,36
	NF		240x115x71	3,10	416	48	84,48	1,76
	FU	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	85,80	1,56
		WRF	210x100x63	2,20	432	59	87,32	1,48
		NF	240x115x71	3,10	416	48	84,48	1,76
GENUA	FU	NF	240x115x71	3,10	416	48	83,52	1,74
GOTLAND	BA	DF	240x115x52	2,30	544	64	95,36	1,49
		NF	240x115x71	3,10	416	48	97,92	2,04
GRANADA	BA	NF	240x115x71	3,10	416	48	90,72	1,89
HANNOVER	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	101,76	2,12
HALTERN	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	101,76	1,59
		NF	240x115x71	3,10	416	48	104,64	2,18
HELSINKI	WS	DF	240x115x52	2,30	544	64	92,16	1,44
		NF	240x115x71	3,10	416	48	101,76	2,12
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	85,80	1,56
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	80,50	1,61
HOLSTEN	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	92,16	1,44
		Mod. F	290x90x40	1,80	600	55	71,50	1,30
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	97,35	1,77
		Mod. L	365x90x40	2,60	224	55	132,00	2,40
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	65,28	1,36
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	72,00	1,50
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	86,88	1,81
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	84,00	1,68
		NF	240x115x71	3,10	416	48	96,48	2,01
HUNSRUCK	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	94,56	1,97
	HB	NF	240x115x71	3,10	416	48	93,12	1,94
ISLAND	BA	DF	240x115x52	2,30	544	64	186,24	2,91
		NF	240x115x71	3,10	416	48	186,72	3,89
JAVA	BU	Mod. F	290x90x40	1,80	600	66	175,56	2,66
JEVER	GB	NF	240x115x71	3,10	416	48	88,80	1,85
KANADA	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	96,48	2,01
KOPENHAGEN	BA	DF	240x115x52	2,30	544	64	87,04	1,36
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	61,44	1,28
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	68,16	1,42
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	83,52	1,74
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	80,00	1,60
		NF	240x115x71	3,10	416	48	89,28	1,86

ООО "Континент"

KREFELD	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	98,56	1,54
		NF	240x115x71	3,10	416	48	101,28	2,11
LANGELAND	HS	DF	240x115x52	2,30	544	64	90,24	1,41
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	80,85	1,47
		Mod. L	365x90x40	2,60	224	51	128,52	2,52
LANGESUND	BA	DF	240x115x52	2,30	544	64	95,36	1,49
		NF	240x115x71	3,10	416	48	101,76	2,12
LANZAROTE	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	192,64	3,01
LAPPLAND	BA	NF	240x115x71	3,10	416	48	102,24	2,13
LAUSANNE	GT	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	89,65	1,63
		Mod. L	365x90x50	2,80	224	43	115,24	2,68
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	53,28	1,11
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	61,92	1,29
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	77,28	1,61
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	73,50	1,47
		NF	240x115x71	3,10	416	48	87,84	1,83
		2DF	3	5,00	256	32	93,12	2,91
LAVA	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	101,76	1,59
		NF	240x115x71	3,10	416	48	105,12	2,19
	BO	NF	240x115x71	3,10	416	48	117,60	2,45
LEEDS	GB	DF	240x115x52	2,30	544	64	97,28	1,52
LILLEHAMMER	BA	DF	240x115x52	2,30	544	64	103,68	1,62
		NF	240x115x71	3,10	416	48	106,56	2,22
LIMBURG	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	98,88	2,06
LIVERPOOL	GT	OF	220x105x52	2,00	512	70	99,40	1,42
		DF	240x115x52	2,30	544	64	96,00	1,50
		Mod. L	365x90x40	2,60	224	55	135,30	2,46
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	68,16	1,42
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	74,88	1,56
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	89,76	1,87
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	87,00	1,74
		ARF60	250x60x65	2,20	560	50	83,00	1,66
		NF	240x115x71	3,10	416	48	100,32	2,09
LIVORNO	BA	WRF	210x100x63	2,20	432	59	77,29	1,31
		NF	240x115x71	3,10	416	48	88,32	1,84
LUCA	FU	NF	240x115x71	3,10	416	48	88,80	1,85
LUBECK	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	92,16	1,44
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	97,35	1,77
		Mod. L	365x90x40	2,60	224	55	132,00	2,40
		RF	240x115x63	2,70	448	52	97,24	1,87
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	54,24	1,13
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	62,88	1,31
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	77,76	1,62
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	74,50	1,49
		NF	240x115x71	3,10	416	48	96,48	2,01
LUDWIGSHAFEN	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	87,84	1,83
LUTTICH	BU	WRF	210x100x63	2,20	432	59	80,24	1,36
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	47,04	0,98
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	55,68	1,16
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	71,04	1,48
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	67,00	1,34
		NF	240x115x71	3,10	416	48	90,72	1,89
LUZERN	GT	WF	210x100x50	1,90	560	72	80,64	1,12
		DF	240x115x52	2,30	544	64	85,76	1,34
		NF	240x115x71	3,10	416	48	88,32	1,84

ООО "Континент"

MALENTE	GB	DF	240x115x52	2,30	544	64	96,00	1,50
		NF	240x115x71	3,10	416	48	98,88	2,06
MALMO	BA	DF	240x115x52	2,30	544	64	99,20	1,55
		NF	240x115x71	3,10	416	48	102,24	2,13
MANCHESTER	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	96,64	1,51
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	102,30	1,86
		Mod. L	365x90x40	2,60	224	55	140,25	2,55
		NF	240x115x71	3,10	416	48	101,28	2,11
MANHATTAN	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	105,60	2,20
MANNHEIM	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	89,28	1,86
MARBACH	HS	DF	240x115x52	2,30	544	64	111,36	1,74
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	92,40	1,68
		Mod. L	365x90x40	2,60	224	55	143,55	2,61
MEISSEN	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	101,12	1,58
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	68,16	1,42
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	74,88	1,56
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	89,76	1,87
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	87,00	1,74
		NF	240x115x71	3,10	416	48	105,60	2,20
MEMPHIS	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	88,32	1,38
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	49,92	1,04
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	58,56	1,22
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	73,44	1,53
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	70,00	1,40
		NF	240x115x71	3,10	416	48	90,72	1,89
MONTANA	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	92,16	1,92
MULHEIM	FU	RF	240x115x63	2,70	448	52	80,08	1,54
		NF	240x115x71	3,10	416	48	84,48	1,76
MUNCHEN	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	88,80	1,85
MUNSTERLAND	BA	WF	210x100x50	1,90	560	72	80,64	1,12
		NF	240x115x71	3,10	416	48	82,08	1,71
	BKF	NF	240x115x71	3,10	416	48	82,08	1,71
	GT	RF	240x115x63	2,70	448	52	84,76	1,63
		NF	240x115x71	3,10	416	48	80,16	1,67
NARVIK	BA	NF50	240x50x71	1,50	832	48	68,16	1,42
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	74,88	1,56
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	89,76	1,87
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	87,00	1,74
		NF	240x115x71	3,10	416	48	102,24	2,13
NEUSS	BA	NF50	240x50x71	1,50	832	48	61,44	1,28
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	68,16	1,42
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	83,52	1,74
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	80,00	1,60
		ARF60	250x60x65	2,20	560	50	75,50	1,51
		NF	240x115x71	3,10	416	48	97,44	2,03
NEVADA	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	92,64	1,93
NEW YORK	GT	WF	210x100x50	1,90	560	72	86,40	1,20
		DF	240x115x52	2,30	544	64	92,80	1,45
NORDEN	BA	NF	240x115x71	3,10	416	48	93,12	1,94
		GT	Mod. L	365x90x50	2,80	224	43	118,68
	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	90,24	1,41
		NF	240x115x71	3,10	416	48	93,12	1,94
NORDDEICH	FU	DF	240x115x52	2,30	544	64	90,88	1,42
		NF	240x115x71	3,10	416	48	96,48	2,01
	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	90,88	1,42

ООО "Континент"

NORDLAND	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	96,48	2,01
		DF	240x115x52	2,30	544	64	113,28	1,77
		Mod. L	365x90x50	2,80	224	43	129,86	3,02
NORMANDIE	HB	WRF	210x100x63	2,20	432	59	74,93	1,27
		NF	240x115x71	3,10	416	48	82,08	1,71
ONTARIO	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	91,68	1,91
OREGON	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	96,00	2,00
OSLO	GT	DF	240x115x52	2,30	544	48	74,40	1,55
		NF	240x115x71	3,10	416	48	102,24	2,13
OSTERSUND	HS	DF	240x115x52	2,30	544	64	102,40	1,60
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	107,25	1,95
		Mod. L	365x90x50	2,80	224	43	132,44	3,08
OXFORD	GT	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	107,25	1,95
		NF	240x115x71	3,10	416	48	102,72	2,14
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	71,04	1,48
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	79,68	1,66
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	92,64	1,93
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	90,00	1,80
PAPENBURG	GS	NF	240x115x71	3,10	416	48	88,32	1,84
POMPEJI	GT	WF	210x100x50	1,90	560	72	195,84	2,72
		DF	240x115x52	2,30	544	64	201,60	3,15
		NF	240x115x71	3,10	416	48	208,32	4,34
POTSDAM	GT	Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	89,65	1,63
		NF	240x115x71	3,10	416	48	87,84	1,83
		2DF	3	5,00	256	32	93,12	2,91
PROVENCE	BU	WRF	210x100x63	2,20	432	59	76,70	1,30
		NF	240x115x71	3,10	416	48	89,28	1,86
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	70,50	1,41
ROSTOCK	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	98,56	1,54
		NF	240x115x71	3,10	416	48	103,20	2,15
RUGEN	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	88,80	1,85
RUHRERDE	GT	WF	210x100x50	1,90	560	72	85,68	1,19
		DF	240x115x52	2,30	544	64	90,88	1,42
SAHARA	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	93,60	1,95
SANTORINI	BU	Mod. F	290x90x40	1,80	600	66	175,56	2,66
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	175,45	3,19
SCHLESWIG	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	96,64	1,51
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	102,30	1,86
		NF	240x115x71	3,10	416	48	101,28	2,11
SCHWERIN	GT	OF	220x105x52	2,00	512	70	99,40	1,42
		DF	240x115x52	2,30	544	64	99,20	1,55
		NF	240x115x71	3,10	416	48	103,68	2,16
SOLINGEN	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	92,64	1,93
SPEYER	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	90,72	1,89
SPREEBOGEN	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	88,32	1,84
STADE	FU	DF	240x115x52	2,30	544	64	90,24	1,41
		NF	240x115x71	3,10	416	48	96,00	2,00
	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	90,24	1,41
		NF	240x115x71	3,10	416	48	96,00	2,00
STETTIN	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	98,88	2,06
STOCKHOLM	BA	DF	240x115x52	2,30	544	64	105,60	1,65
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	70,56	1,47
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	79,20	1,65
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	92,16	1,92
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	89,00	1,78

ООО "Континент"

SYLT	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	111,84	2,33
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	54,24	1,13
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	62,88	1,31
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	77,76	1,62
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	74,50	1,49
TRELLEBORG	BA	NF	240x115x71	3,10	416	48	88,32	1,84
		DF	240x115x52	2,30	544	64	104,32	1,63
TRENTINO	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	89,28	1,86
VANCOUVER	FO	DF	240x115x52	2,30	544	64	102,40	1,60
		Mod. F	290x90x52	2,50	450	55	91,30	1,66
		Mod. L	365x90x40	2,60	224	55	143,00	2,60
VERONA	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	88,80	1,85
VESUV	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	205,44	3,21
WALES	GB	DF	240x115x52	2,30	544	64	94,72	1,48
WEIMAR	HS	NF	240x115x71	3,10	416	48	96,96	2,02
		Mod. L	365x90x50	2,80	224	43	120,83	2,81
WERNE	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	103,68	1,62
WESTFALEN	HB	DF	240x115x52	2,30	544	64	75,52	1,18
		NF	240x115x71	3,10	416	48	76,80	1,60
	GS	NF	240x115x71	3,10	416	48	76,80	1,60
	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	76,80	1,20
		RF	240x115x63	2,70	448	52	78,52	1,51
		NF	240x115x71	3,10	416	48	77,76	1,62
	2DF	3	5,00	256	32	84,80	2,65	
WIESMOOR	GT	RF	240x115x63	2,70	448	52	84,24	1,62
		NF	240x115x71	3,10	416	48	88,32	1,84
WILHELMSHAVEN	GB	DF	240x115x52	2,30	544	64	84,48	1,32
WITTEN	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	87,68	1,37
		RF	240x115x63	2,70	448	52	91,52	1,76
		NF50	240x50x71	1,50	832	48	66,24	1,38
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	72,48	1,51
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	87,84	1,83
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	84,50	1,69
		NF	240x115x71	3,10	416	48	91,68	1,91
WOERDEN ALT	GT	DF	240x115x52	2,30	544	64	101,76	1,59
WOERDEN ANTIK	GT	NF	240x115x71	3,10	416	48	98,40	2,05
WUPPERTAL	GT	NF50	240x50x71	1,50	832	48	50,88	1,06
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	59,04	1,23
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	74,40	1,55
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	70,50	1,41
		NF	240x115x71	3,10	416	48	87,84	1,83
		2DF	3	5,00	256	32	92,80	2,90
XANTEN	GS	NF50	240x50x71	1,50	832	48	54,24	1,13
		NF65	240x65x71	2,00	624	48	62,88	1,31
		NF90	240x90x71	2,80	520	48	77,76	1,62
		ARF85	250x85x65	2,40	560	50	74,50	1,49
		NF	240x115x71	3,10	416	48	88,32	1,84
<b>Облицовочный клинкерный кирпич длинного формата CREAMAX HAGEMEISTER</b>								
CREAMAX ALT BERLIN	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	143,04	4,47
		Long	490x115x71	7,20	208	25	157,50	6,30
CREAMAX ARCTIS	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	184,96	5,78
CREAMAX ALT MUNSTER	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	143,04	4,47
		Long	490x115x71	7,20	208	25	157,50	6,30
CREAMAX CAPRI	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	143,04	4,47

ООО "Континент"

CREAMAX DALLAS	GT	Long	490x115x71	7,20	208	25	157,50	6,30
		Long	490x115x52	5,30	272	32	151,04	4,72
		Long	490x115x71	7,20	208	25	161,25	6,45
CREAMAX FRIESLAND	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	132,48	4,14
		Long	490x115x71	7,20	208	25	150,00	6,00
CREAMAX HEIDE	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	132,48	4,14
		Long	490x115x71	7,20	208	25	150,00	6,00
CREAMAX LUCA	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	164,48	5,14
		Long	490x115x71	7,20	208	25	175,25	7,01
CREAMAX MILANO	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	132,48	4,14
		Long	490x115x71	7,20	208	25	150,00	6,00
CREAMAX RIMINI	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	143,04	4,47
		Long	490x115x71	7,20	208	25	157,50	6,30
CREAMAX WESTFALEN	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	125,44	3,92
		Long	490x115x71	7,20	208	25	135,75	5,43
CREAMAX VANCOUVER	GT	Long	490x115x52	5,30	272	32	189,76	5,93

**Примечание:**

1. Цена указана в **евро (EUR)**, с учетом НДС. **Оплата в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.** Срок поставки - **28** дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза** соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки.
4. Поставка за МКАД осуществляется за дополнительную плату **65** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата по не взимается.
6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.
7. Продукция выделенная жирным шрифтом (**артикул**) включена в складскую программу и поддерживается на складе завода.